
determina n. 309 del 02 dicembre 2021- Assemblea personale di fine anno.doc 

CASA DELL'ACCOGLIENZA "BALDO SPREA" 
P.zza Sprea, n. 18 - 37031 - ILLASI (VR) 

Cod. Fisc. Part. Iva 02233740238 
 045/7834037   045/6528770 

E-Mail: info@baldosprea.it 

 
 

 
 

n.    309 Registro DETERMINE  

              Direttore 
 

Oggetto: = ORGANIZZAZIONE ASSEMBLEA DI FINE ANNO CON IL PERSONALE 
DIPENDENTE DELL’ENTE. PROVVEDIMENTI. 
 

L'anno duemilaventuno 2021, del mese di dicembre, del giorno di giovedì 2, nell’Ufficio di 

Segreteria di questo Ente,  
 

IL DIRETTORE 
 
CONSIDERATO che è consuetudine da alcuni anni organizzare a fine anno un momento di incontro operativo 
con il personale tutto dell’Ente Baldo Sprea (compreso il personale a rapporto professionale e convenzionato);  
 
RITENUTO che è importante per il clima organizzativo il coinvolgimento di tutto il personale che opera nelle 
strutture, almeno una volta l’anno, per discutere e condividere i programmi prossimi e i risultati raggiunti con la 
Direzione e con il Consiglio di Amministrazione;  
 
CONSIDERATO che in questo incontro viene relazionato il resoconto sull’attività svolta nell’anno appena 
trascorso e viene data la possibilità al personale anche di effettuare degli interventi diretti, delle proposte 
migliorative per il servizio;  
 
CONSIDERATO che per l’effettiva presenza di gran parte del personale è necessario incontrarlo  
esternamente all’Ente in orario serale in quanto l’ente non dispone di un locale sufficientemente capiente 
necessario per l’incontro;  
 
CONSIDERATO che saranno presenti un centinaio di persone;  
 
RITENUTO di organizzare l’annuale incontro di tutto il personale che opera all’interno dell’IPAB Casa 
dell’Accoglienza Baldo Sprea;  
 
VALUTATO di contenere la spesa entro massimo un budget di € 2.700,00;  
 
Tutto ciò premesso e considerato,  
 
Visto il Regolamento di Amministrazione, approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Ente con 
l’adozione della deliberazione n. 92 del 7 ottobre 2000, esecutiva ai sensi di legge; 
 



determina n. 309 del 02 dicembre 2021- Assemblea personale di fine anno.doc 

In virtù dei poteri attribuiti al sottoscritto dal Regolamento di Amministrazione, approvato dal Consiglio di 
Amministrazione di questo Ente con l’adozione della deliberazione n. 92 del 7 ottobre 2000, esecutiva ai sensi 
di legge e dalle indicazioni impartite dal Consiglio di Amministrazione; 
 

DETERMINA 
 
1) per le motivazioni contenute in premessa, di organizzare l’annuale incontro di tutto il personale che opera 

all’interno dell’IPAB Casa dell’Accoglienza Baldo Sprea, ;  
 

2) di prendere atto che le spese connesse all’organizzazione di detto evento sono contenute in un budget 
massimo di €.=. 2.700,00.=.;  
 

3) di dare atto che si è individuata quale location adatta all’evento in parola presso la sala metting del 
ristorante “ Le Cedrare “ di Illasi VR, disposto a mettere a disposizione tutta la sala per l’Ente Baldo Sprea;  
 

4) di impegnare la somma complessiva massima di €.=. 2.700,00.=. al conto “Spese Alimentari” del bilancio 
di previsione 2021 che ne presenta le adeguate disponibilità; 

 
5) di precisare che all’esecuzione della presente determinazione dovranno provvedere i seguenti servizi: 

Ragioneria e Segreteria, ai quali verrà trasmessa copia conforme della determinazione stessa; 
 
6) di dare atto che la presente determinazione: 
 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria rilasciato dal Ragioniere dell’Ente; 
 va archiviata in originale presso l’Ufficio di Segreteria dell’Ente; 
 va comunicata per conoscenza al Consiglio di Amministrazione ai sensi del disposto art. 1, punto 3. 

del Titolo III, del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con delibera n. 79 
del 30 agosto 2000, esecutiva ai sensi di legge, per il tramite del Ragioniere dell’Ente; 

 va pubblicata all’Albo di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 
 
Letto, approvato, confermato e sottoscritto. 
 

            Il Direttore 

 
            _________________ 



determina n. 309 del 02 dicembre 2021- Assemblea personale di fine anno.doc 

 

Settore RAGIONERIA 
 
Esaminato il provvedimento che precede si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria 
competenza e si appone il visto di regolarità contabile attestante, la copertura finanziaria della spesa sottoindicata, ai sensi dell’art. 
55/5 della legge 142/1990, e successive integrazioni e modificazioni, con impegno a valere sugli interventi seguenti del bilancio 
corrente esercizio: 
- conto meglio indicato in dispositivo della determina; 
- Registrato impegno a Bilancio 
  
Illasi (VR), 2 dicembre 2021 
                 Il Ragioniere  
 
          _________________________ 
 

 

 
UFFICI SEGRETERIA 

 

Copia della presente, esecutiva, è stata pubblicata all’Albo on line dell’Ente www.baldosprea.it dal 
________________ a tutto il ______________, giusto art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267. 
 

Illasi (Vr), ______________________. 
 

             Il Responsabile di Segreteria 
        
            ____________________________ 
        Rag. Elio Morini 
 

 
Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a: 
 Presidente 

 Supervisor    

 Settore Patrimonio 

 Ufficio di Segreteria 

 Ufficio Contratti 

 Scuola Materna 

 Settore Personale 

 Settore Ragioneria 

 Settore Economato 

 Settore Assistenza 

 Settore Lavori pubblici 

 Albo  

 ___________ 

 ___________ 
 
 
La presente copia è conforme all’originale. 

 
 
 
 Illasi, 2 dicembre 2021 

 
Visto: Il Direttore                                                Il Responsabile Settore Personale 
 

_________________________                         _____________________________ 
         Rag. Elio Morini 

 
Visto: Il Presidente 
 

_________________________   

http://www.baldosprea.it/

